

Fra: Trygve Bjørkhaug <trybjork@gmail.com>
Sendt: onsdag 24. mai 2023 12:56
Til: Postmottak Alver
Emne: Referanse 22/6057 – 23/36328
Vedlegg: 2022.11.18_Alver_kommune_Uttale_vedr_-
_Oversender_s_knad_til_uttalelse_-_GBNR_13989_Tveiten_nedre.pdf.pdf

Referanse 22/6057 – 23/36328

Tiltak: Endring av fritidsbolig

Byggjestad: Gbnr: 139/89

Tiltakshavar: Trygve Bjørkhaug

Flere opplysninger i saken.

1. Forum Arkitekter har jo meldt på Altinn at ansvarsretten deres opphører etter PRO, ref «Oversikt over ansvarsfordeling».

«Eventuelle endringer må meldes inn» - må dette meldes på eget skjema?

2. Fremgangsmåte – gjennomføring av tiltak.

Jeg har ikke dokumentert praksis, men massevis av egen erfaring.

Jeg har bygget hus to ganger og garasje, og en utebod en gang.

Første husprosjekt var som medlem i et selvbyggerlag på 42 medlemmer der vi stod for absolutt alt grunnarbeidet til 42 hus selv.

Neste husbyggprosjekt leide jeg entreprenør til sprenging/graving/planering/bortkjøring.

Resten med støping/muring gjorde jeg selv.

Samme fremgangsmåte med uteboden, og garasjeprosjektet.

Jeg søker dette tiltaket som selvbygger med bakgrunn i ovenstående erfaring, og tenker følgende fremgangsmåte:

Lokal leverandør Recover blir leiet inn til div. tømmerarbeid.

Vestnorsk Limtreindustri AS beregner og produserer en limtre drager som skal ligge som hovedbærer under fronten på den nye trebryggen.

De foreslår plassering av fundamenter; avstand, mellomrom osv.

Drageren blir bestilt i impregnert materiale og med lim som skal tåle omgivelsene den skal ligge i.

Resten er enkle ting som jeg selv dekker med egen erfaring.

Fundamentene blir laget i betong kvalitet B40. All betong som kan komme i kontakt med vann blir tilsatt produktet Hey'de «Under Vann».

Armering blir boret ned i fjell og limt fast med Hey'de «Rapid».

Jeg har fått spesiallaget fra Bergen Rustfrie Industrier AS (BRIAS) bjelkesko i rustfritt syrefast stål til å feste limtretrageren til betongfundamentene med. Bjelkeskoene støpes fast i fundamentene.

Alt som brukes av bolter og skruer skal være rustfritt syrefast stål.

Bjelkelag og dekke: følger leverandørens anbefalinger.

I vennekretsen vår finnes f.eks tømmer, pensjonert grunntreprenør, pensjonert sjøentreprenør, osv. som alle er behjelpelige med svar på det jeg måtte lure på, eller med dugnad når de blir spurt.

3. Løyve fra Bergen Havnevesen. Legger det ved her.

Mvh
Trygve Bjørkhaug.
Astrups vei 3,
5067 Bergen.